СОВЕТ

депутатов Советского городского округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2018 г.                                                                                      № 80

г. Зеленокумск

	Об одобрении инициативы Главы Советского городского округа Ставропольского края о проведении опроса

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского  городского округа  Ставропольского  края, Совет депутатов Советского  городского округа  Ставропольского  края

           РЕШИЛ:

Одобрить инициативу Главы Советского городского округа Ставропольского края  о проведении опроса граждан для выявления мнения населения, проживающего на территории сельских населенных пунктов, входящих в состав территории Советского городского округа Ставропольского края, в целях сбора предложений о проектах для последующего предоставления на конкурс проектов развития территорий муниципальных образований Ставропольского края, основанных на местных инициативах.
	Председатель Совета депутатов

Советского городского округа

Ставропольского края
	                                            В.П.Немов